



Semesterkoordinators evalueringsrapport for Kandidat i Folkesundhedsvidenskab, 4. semester
<p>Årstal: 2023 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Henrik Bøggild/121023 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 Bilag vedhæftet: 0</p>
<p>Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringssrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) (for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)</p>
<p>Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)</p> <p>Der var 36 studerende på holdet, hvoraf kun 10 har besvaret evalueringen. Som tidligere har der været en generel høj arbejdsindsats, og alle angiver at have brugt mere end 36 timer om ugen.</p> <p>Der er generelt angivet stor tilfredshed med positive svar. Det er angivet, at det sociale fællesskab ikke er godt af knap halvdelen af dem, der har svaret. Det afspejles i ønske om at have noget mere fælles med 2. semester.</p> <p>I de kvalitative kommentarer er en enkel kommentar om gruppedannelsesprocessen og om vejledertimer samt om placering af statusseminar samme tid som karrieremesse.</p> <p>Der er videreført to karriere/snart-kandidat workshops med deltagelse af AAU's karrierecenter og Aalborg Kommunes Jobcenter for at forberede overgangen til jobsøgende. Dette er vurderet generelt positivt af de studerende ved semestergruppemøderne.</p> <p>Der er afholdt to semestergruppemøder.</p>
<p>Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)</p> <p>Ved semestergruppemøde blev gruppedannelsen diskuteret, nogle synes, at grupper tilsyneladende var dannet på forhånd.</p> <p>Der er derudover afholdt en semesterintroduktion, statusseminarer og to karriereworkshops med deltagelse af Karrierecenter og Jobcenter Aalborg, alle elementer er generelt positivt evalueret.</p>
<p>Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)</p> <p>Der er ingen kursusmoduler på semestret.</p>
<p>Action points/planlagte tiltag</p> <p>Sikring af at karrieredag og statusseminar om muligt ikke placeres samme dag.</p> <p>Tydeliggørelse af at der ikke findes "lukkede grupper" samt af gruppestørrelsen er 2-3.</p> <p>Diskussion i FSV-gruppen om muligheder for at introducere 1. og 3. semester til hinanden med henblik på fagligt sammenhold på tværs - og som måske kunne fortsætte også på 2.-4. semester.</p>